
                 

UCHWAŁA NR 109.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 24 września 2019 r. 

  

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Sportu w Międzyrzeczu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010  r. o sporcie (Dz. U. nr 127, 

poz. 857, z późn. zm.) oraz uchwały nr 1.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14 

stycznia 2015 r. w sprawie ustalenia składu, zasad powoływania członków Powiatowej Rady 

Sportu w Międzyrzeczu oraz regulaminu jej działania uchwala się, co następuje:  

§ 1.  W skład Powiatowej Rady Sportu w Międzyrzeczu wchodzą: 

1. Piotr BARSKI – przedstawiciel radnych – Przewodniczący, 

2. Grzegorz RYDZANICZ – przedstawiciel Gminy Międzyrzecz, 

3. Jakub NAWROT – przedstawiciel Gminy Skwierzyna, 

4. Jacek IGNOREK – przedstawiciel Gminy Trzciel, 

5. Marcin KUŁAK – przedstawiciel Gminy Przytoczna, 

6. Romuald TANKIELUN – przedstawiciel Gminy Pszczew, 

7. Artur MUSIALSKI – przedstawiciel Gminy Bledzew, 

8. Andrzej SOBCZAK – naczelnik WESSiP Starostwa Powiatowego, 

9. Magdalena CZYŻ – nauczyciel wychowania fizycznego z CKZiU w Międzyrzeczu 

– Technikum nr 1,    

10. Michał MARKOWSKI – nauczyciel wychowania fizycznego z CKZiU  

w Międzyrzeczu – Technikum nr 2, 

11. Grzegorz KACZMAREK – nauczyciel wychowania fizycznego z LO  

w Międzyrzeczu. 

§ 3. Powiatową Radę Sportu w Międzyrzeczu powołuje się na okres kadencji 2019-

2023. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 


